支持 3G/4G、Wi-Fi 和链路备份的增强型工业路由器
InRouter615-S 系列
工业LTE路由器
应用方案
IR615-S 系列路由器特别适合大规模的设备联网，应用众多领域：
• 快递终端柜子
• 分支机构联网
• 商业联网

邮箱： sunll@inhand.com
InRouter615-S 规格书
订购信息
型号：IR615-S-<WMNN>-<W/空>
型号
<WMNN>: 无线通讯类型&模块
U-UMTS(HSPA),L-LTE 单模,L3-LTE 三模,L5-LTE 五模，L7-LTE 七模
<W/空>: Wi-Fi 双SIM卡
IR615-S-L7/(TL01/60522)-<W/空>
中国 LTE CAT4
LTE-FDD Band 1/3/5/8
LTE-TDD Band 38/39/40/41
TD-SCDMA Band 34/39
UMTS（DC-HSPA+） Band 1/8
EVDO 800MHz CDMA-1x 800MHz
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
W: Wi-Fi
<空>:无 Wi-Fi
支持
IR615-S-FQ53-<W/空>
欧洲 中东 非洲 LTE CAT1
LTE-FDD: Band 1/3/5/7/8/20/28
LTE-TDD: Band 38/40/41
GSM: Band 2/3/5/8
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
支持
IR615-S-L3-<W/空>(FQ58/60726)
欧洲&亚太 LTE CAT4
LTE-FDD: Band 1/3/7/8/20/28A
LTE-TDD: Band 38/40/41
WCDMA: Band 1/8
GSM: Band 3/8
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
支持
IR615-S-FQ78-<W/空>
澳洲 南美 LTE CAT4
LTE-FDD: Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD: Band 40
WCDMA: Band 1/2/5/8
GSM: Band 2/3/5/8
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
支持
IR615-S-FQ88-<W/空>
日本 LTE CAT4
LTE-FDD: Band 1/3/8/18/19/26
LTE-TDD: Band 41
WCDMA: Band 1/6/8/19
GSM: Band 2/3/5/8
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
支持
IR615-S-EN00-<W/空> 无模块
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
NA